
ZARZĄDZENIE NR 11/2020
BURMISTRZA PRZASNYSZA

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2020 rok

Na podstawie art.  222 ust. 4 oraz art.  257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 i 1649) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr XXI/153/2020 Rady Miejskiej 
w Przasnyszu z dnia 3 stycznia 2020 r., zarządzam, co następuje:

§ 1. W budżecie miasta na 2020 rok zatwierdzonym uchwałą Nr XXI/153/2020 Rady Miejskiej 
w Przasnyszu z dnia 3 stycznia 2020 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 
2020 rok wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami nr 1,  2 i 3. 

§ 2. Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 1.138,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, które po 
zmianach wyniosą 84.578.611,18 zł,  w tym:

- dochody bieżące – 82.409.199,54 zł,

- dochody majątkowe – 2.169.411,64 zł.

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 1.138,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, które po 
zmianach wyniosą 86.864.039,11 zł, w tym:

- wydatki bieżące – 79.319.150,00 zł,

- wydatki majątkowe -  7.544.889,11 zł.

§ 4. Zwiększa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 1.138,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3, które po zmianach 
wyniosą 25.745.202,00 zł  

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

 

Burmistrz Przasnysza

Łukasz Chrostowski

Id: CFE145DB-983E-4DBB-854D-EAC2600AD6AA. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 972 306,00 1 973 444,00

Dodatki mieszkaniowe 0,00 1 138,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 138,00

84 577 473,18 84 578 611,18

82 408 061,54 82 409 199,54

2 169 411,64 2 169 411,64

Zmiany w planie dochodów budżetu miasta na 2020 rok

85215 1 138,00

1 138,00

Razem, w tym: 1 138,00

1 138,00

0,00

Rozdział Zmiana

1 138,00

dochody bieżące

*dochody majątkowe

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 11/2020

Burmistrza Przasnysza

z dnia 30 stycznia 2020 r.

Id: CFE145DB-983E-4DBB-854D-EAC2600AD6AA. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą Po zmianie

Gospodarka mieszkaniowa 1 685 719,00 1 685 719,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 685 719,00 1 685 719,00

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

22,00 23,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 4 999,00

Różne rozliczenia 610 000,00 597 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 610 000,00 597 000,00

Rezerwy 610 000,00 597 000,00

Pomoc społeczna 4 692 210,00 4 706 348,00

Dodatki mieszkaniowe 280 000,00 281 138,00

Świadczenia społeczne 280 000,00 248 740,24

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 27 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 714,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 661,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 22,76

Pozostała działalność 0,00 13 000,00

Świadczenia społeczne 0,00 13 000,00

86 862 901,11 86 864 039,11

79 318 012,00 79 319 150,00

7 544 889,11 7 544 889,11

wydatki bieżące

Razem, w tym:

*wydatki majątkowe

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta na 2020 rok

1,00

Dział Rozdział Paragraf Zmiana

700 0,00

0,0070005

4500

758

4610 -1,00

-13 000,00

75818 -13 000,00

1 138,00

661,00

22,76

13 000,00

13 000,00

1 138,00

0,00

85215

3110

4010

852

4810 -13 000,00

14 138,00

1 138,00

-31 259,76

27 000,00

4 714,004110

4120

4210

85295

3110

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 11/2020

Burmistrza Przasnysza

z dnia 30 stycznia 2020 r.

Id: CFE145DB-983E-4DBB-854D-EAC2600AD6AA. Podpisany Strona 1



DOCHODY
Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 584 670,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

25 744 064,00

WYDATKI
Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 584 670,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00

Świadczenia społeczne 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

25 744 064,00

4210

3110

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
 rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r.

Paragraf Zmiana Po zmianie

1 138,00 585 808,00

1 138,00 1 138,00

1 138,00 1 138,00

1 138,00 25 745 202,00

2010

Paragraf

Razem dochody:

Zmiana Po zmianie

1 138,00 585 808,00

1 138,00 1 138,00

1 115,24 1 115,24

22,76 22,76

Razem wydatki: 1 138,00 25 745 202,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 11/2020

Burmistrza Przasnysza

z dnia 30 stycznia 2020 r.

Id: CFE145DB-983E-4DBB-854D-EAC2600AD6AA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W wyniku wprowadzonych zmian zwiększa się dochody i wydatki budżetu miasta o kwotę 1.138,00 zł,
w tym:

1.W dziale 852, rozdział 85215 wprowadza się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 1.138,00 zł
z przeznaczeniem na sfinansowaniem w I kwartale 2020 r. wypłat zryczałtowanych dodatków
energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania
w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia
10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne.

Ponadto:

1. W dziale 758, rozdział 75818 przenosi się, z rezerwy ogólnej, kwotę 13.000,00 zł na wypłatę
świadczeń za wykonywanie prac społecznie użytecznych przez osoby bezrobotne bez prawa do zasiłku –
dział 852, rozdział 85295.

2.Dokonuje się zmian w planie wydatków w ramach działu 700, rozdział 70005 w planie finansowym
Urzędu Miasta w Przasnyszu oraz działu 852, rozdział 85215 w planie finansowym Miejskiego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Przasnyszu, w zakresie wydatków bieżących, w związku z występującymi
niedoborami.

Id: CFE145DB-983E-4DBB-854D-EAC2600AD6AA. Podpisany Strona 1




